

او گفته در ارتباط با عفاف و حجاب از طرف دستگاه های مختلف تصمیماتی در یک چهارچوب نوین تر و با استفاده از تکنولوژی های موجود گرفته خواهد شد.

خان محمدی، سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر؛



سید علی خان محمدی، سخنگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر جمهوری اسلامی ایران گفت:

تعداد معدودی هنجارشکنی و بی قانونی می کنند و مسئولین مختلف نمی توانند نسبت به آن بی تفاوت باشند. به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با جماران ادامه داد:

اگر در یک جایی حقوق آمر به معروف تصبیع شود وظیفه ستادهای استانی این است که از آمر به معروف حمایت کنند. بی تفاوتی در جامعه قطعاً منجر به مشکلات جدی در حوزه مسائل اجتماعی و سایر حوزه ها می شود لذا ما نمی توانیم بی تفاوت باشیم بالآخره در کشور قانون وجود دارد و اگر کسی در جایی بی قانونی می کند افراد مختلف نسبت به آن واکنش نشان می دهند. وظیفه ما هم این است که در یک چهارچوب درستی امر به معروف شود. الآن از طرف دستگاه های مختلف در سطح کشور دارد پیگیری می شود که نسبت به بحث کشف حجاب سازوکارهای مناسبی را داشته باشند و بتوانند با آن مقابله کنند.

وی گفت:

قطعاً رفتن و گفتن و تذکر دادن در مسائل اجتماعی اثرگذار است اما شیوه ها باید درست باشد تا اثرگذاری بیشتر شود. اگر شیوه ها در چهارچوب مسائل شرعی و قانونی باشد درست است و اگر خارج از این مسائل باشد قطعاً شیوه های نادرستی هستند. طبق اصل هشتم قانون اساسی همه مردم می توانند آمر به معروف و ناهی از منکر باشند ولی باید به شیوه درست و صحیح انجام شود. ما نمی توانیم بگوییم یک نفر در حوزه مسائل اجتماعی تذکر دهد و هیچ کس هم ناراحت نشود و مشکلی هم پیش نیاید. قطعاً مختصری هست ولی باید فضا به سمت آرامش برود تا بتوانیم در چهارچوب درستی این قضایا انجام شود.

او اظهار داشت:

بحث عفاف و حجاب در کشور یک مطالبه مردمی و عمومی است و به صورت کلی دارد تصمیماتی در ارتباط با عفاف و حجاب گرفته می شود و ان شاء الله در یک چهارچوب نوین تر با استفاده از تکنولوژی هایی که در این زمینه هست و با فضایی که یک طرفه نباشد انجام شود اما گشت های امنیت اخلاقی و اجتماعی که برقرار بوده با دستور دادستانی و مرجع قضایی توسط فراجا انجام می شده و الآن مأموریتش تمام شده است. اینکه بخواهد با چه شیوه ای باشد قطعاً در مورد بودن یا نبودن اینها در سطح اجتماع، مسئولان مختلف باید تصمیم بگیرند و جمع بندی کنند اما باید شیوه ها جدیدتر، به روزتر و دقیق تر باشد که بتواند اثرگذاری بیشتری داشته باشد.

برچسب ها: [حجاب](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

